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conference

www.interregpitstop.eu
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FUTLRE Italy Barletta

“I'incubatore per l'innovazione e la creativita” viale Guglielmo Marconi 39

Agenda

10:00 Openingand Welcome 10:45 Chamber of Commerce of Bari

- JS Coordinator
Gianfranco Gadaleta

- JS Project Officer
Chrisa Nikou

- Lead Partner
\E\elg

10:15 Municipality of Barletta

- LB Staff + External expertise
Pj Consulting/Naps Lab

- Associazione Future Center

10:30
- Start-up ARtistiKa

- Start-up Pall

Supporting

the incubation

of innovative
start-ups in Barletta

Virtual museum
and artistic experiences

an application to
support employment

PARTNERS

Gianfranco Gadaleta

JS Coordinator Interreg Greece
Italy 2014-2020
g.gadaleta@greece-italy.eu

Chrisa Nikou

JS Project Officer Interreg Greece
Italy 2014-2020

xnikou@mou.gr

Cosimo Damiano Cannito
Sindaco di Barletta
segreteriasindaco@comune.barletta.bt.it

Bernardo Lodispoto
Presidente della Provincia di BAT
presidente@provincia.bt.it

Oronzo Cilli
Assessore alle politiche Europee
assessore.cilli@comune.barletta.bt.it

Savino Filannino

Comune di Barletta

Dirigente - RUP del progetto
savino.filannino@comune.barletta.bt.it

Angela Rosaria Lattanzio

responsabile Servizio Politiche Europee
supporto al RUP
angelarosaria.lattanzio@comune.barletta.bt.it

Andrea Verna
EU Project Manager - RJ CONSULTING
avermna@pjconsulting.eu

Maurizia Giglio
EU Financial Manager - PJCONSULTING
m.giglio@pjconsulting.eu

Fabio Abbrescia
NAPS LAB
fabbrescia@napslab.it

Francesco Divenuto
Presidente
fdivenuto58@gmail.com

Erica Davanzante
erica.davanzante@icloud.com

Michele Capacchione
mikykap@libero.it

Domenico Sisto
domenico.sisto.1989@gmail.com

Davide Campese
davide.campese@live.it

Fabio Tagliaferri:
fabiotagliaferris9@outlook.it

- PB2 Staff + External expertise  CCIAA activity

within PIT STOP

Municipality of Bitonto

Fab Lab Bitonto
incubation for PIT STOP
innovative start-ups

- PB3 Staff + External expertise

- Start-up HandMe 3D

Municipality of loannina

- PB4 Staff + External expertise

Chamber of Achaia
- PB5 Staff

Closing remarks

- Lead Partner

End of the conference

n LIVE facebook.com/futurecenterbarletta

CHAMBER of COMMERCE MUNICIPALITY
of BARI of BITONTO

MUNICIPALITY
of IOANNINA

Giuseppe Mangialavori

Funzionario di "BARI SVILUPPO"
Azienda Speciale della Cameradi
Commercio |.A.A. di Bari - Staff Ufficio
Promozione e Sviluppo della Camera

di Commercio I.A.A. di Bari
giuseppe.mangialavori@ba.camcom.it

Maria Caponio

Responsabile del Servizio per le
Politiche della Cultura e del Turismo,
dei Beni storici comunali e della
Partecipazione Attiva
m.caponio@comune.bitonto.ba.it

Prof. Nicola Parisi
nicola.parisi@poliba.it

Dott. Giuseppe Acquafredda
g.acquafredda@consultosrl.com

Marco Beniamino Loiodice
marcolo288@gmail.com
marcobeniamino.loiodice@gmail.com

Alessandra Cuoccio
a.cuoccio92@gmail.com

Guido Ragucci
guido.ragucci@gmail.com

Natasa Tyrou Ouza
(Deputy Mayor)
atyrou@ioannina.gr

Konstantinos Tolidis
Chief Project Officer - Innosconsulting
kostas@innosconsulting.com

Vasilios Tsouris
Civil engineer
vtsouris@ioannina.gr

Vaggelis Mourelatos
Financial Manager
vagmourelatos@gmail.com

Nikos Mihos
Digital Marketing Consulting & Training
nmihos@yahoo.gr

CHAMBER of COMMERCE
of ACHAIA



https://it-it.facebook.com/futurecenterbarletta/

